Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 02f19421-24c2-43fc-a738-e1cca900560d

Отправлено ООО ФИРМА "АУДИТ ТД", Дербенева Т.Д., генеральный директор
29.04.2020 15:46 (MSK), Сертификат № 01967CC5004BAB46BF49232A9FE6C5B4CC

Письмо №66 от 29.04.2020
Отправитель Фирма "Аудит ТД", ООО
Получатель Специализированный Застройщик "Современное Строительство", ООО

Добрый день! Направляем аудиторское заключение по бухгалтерской отчетности за 2019 год с ЭЦП для
отправки в ГИР БО. С уважением, Аудит ТД.

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 02f19421-24c2-43fc-a738-e1cca900560d

Отправлено ООО ФИРМА "АУДИТ ТД", Дербенева Т.Д., генеральный директор
29.04.2020 15:46 (MSK), Сертификат № 01967CC5004BAB46BF49232A9FE6C5B4CC